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GOVERNMENT OF I(ARNATAKA
(DEPARTMENT OF' COMMERCIAL TAXESI

Assistant Com m issioner of Com m ercial Taxes(E n forcem ent),Gokak
Cell: 9 480399643 17 022034360 Mai I I D: acenf-so_ka k@ ka rnata ka,qov. i n

No : ACC T/En f/G kk/A uction I 2023 -24 Dated:29-05-2023

PUBLIC AUCTION NOTICE

The Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) Gokak has

confiscated the Arecanut goods of 11995 Kg vide order No:ACCT(ENF)/Gkk/VIG-

3'412022-2318-75lDated:26-12-2022 under section 130 of Goods and Service Tax Act

2017, Consequent upon the said confiscation order also, no one has came forward to pay

the demanded tax, penalty and fine. Hence the undersigned is left with no option but has

to dispose the confiscated goods through public auction and deposit the sale proceeds

thereof with the Government. Therefore a sealed tenders/ bids from intending purchasers

are invited for auction sale of confiscated goods which will be held on Dt:09-06-2023.

The sealed tenders/bids should reach the olfice of the Joint Commissioner of
Commercial Taxes (Enforcement) North Zone, Sumoulya Soudha 4th floor, Club road

Belagavi-590 001 alongwith pre bid deposit EMD of Rs.1,00"000-00 by way of D.D. drawn

in favour of Assistant Commissioner of CommerciaLTaxes (Enforcement) Gokak on or

before 5-30 pm on Dt;08-06-2023. The sealed tenders/bids received in the office will be

opened on 09-06-2023 at I l-30 am. at the olfice of the Joint Commissioner of
Commercial Taxes (Enforcement) North Zone, Sumoulya Soudha 4th floor, Club road

Beiagavi. The more inflormation, terms and conditions are available in official website

http ://ctax. kar.nic. in/Publ icAugtien.asp
:Terms and conditions:

l) The Confiscated Arecanut goods are stored in the godown of The Karnataka State

warehouse Corporation Kanabaragi Industrial Area Autonagar Belagavi. The

interested bidders can verifu the goods during the olfice hours from l0 A.M to 5:30

P.M during the period from 06-06-2023 to 08-06-2023.

2) ltd,ihtdre'$sd"htdderfi:r?re required to quote their bid in sealed covers and deposit
i':;Bg6,6f Rs.:;;ll{}6i,0.00r0$dBupees One lakh only) by way of D.D. drawn in favour of

AssistantlCtiiiimissioner of Commercial Taxes (Enforcertrent) Gokak and should

reach the ol'fice of Jojnt Commissidner of Commercial Taxes (Enforcement)

North Zone, Sumoulya Soudha 4th floor , Club road Belagavi.on or before 08-06-

2023 up to 5-30 P.M.

3) Bidder shall quote the bid amount in Rupees per Kg basis and not in fractions of
paise.
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to accept or reiect or postponement of the auction sale lies with the

ed.

covers will be opened before all the bidders present and will announce the

bid amount quoted by each bidders.

6) If the bid amounts are acceptable by the undersigned the bidder who quotes the

highest bid amount will be decided as the successful bidder.

7) If two or more successful bidders quote the same price, the successful bidder will be

selected on lucky draw basis.

8) The goods will be auctioned in "AS IS WHERE IS" basis and in a single lot.

9) The Bidder should be Registered under GST Act.

l0) The successful bidder shall deposit the bid amount within seven days through

e-payment by taking temporary registration and said purchase should be treated as

URD purchases. Also he should pay the tax under reverse charge mechanism on total

value of the goods (based on the bid price)and should offset the tax by declaring the

purchase value as inward supplies liable for reverse charge in the GSTR 38 which

would be flled lor the same month. The successful bidder has to undertake about the

declaration of the said purchase value in the GSTR 38.

I l) In case successful bidder lails to deposit the bid amount within seven days, the bid

will be awarded to next highest bidder and the EMD amount of Rs.1,00,000-00 (One

lakh) will be forfeited.

12) The DD/pay order submitted for depositing the pre-bid amount i.e EMD will be

returned to the unsuccessful bidder after completion of the Auction proceedings.

l3) The successful bidder shall be liable lor Cess and other liabilities under APMC Act if
applicable.

l4) The more information, terms and conditions are available in official website

http ://ctax. kar. nic. inlPublicA uction. asp
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Assistant Commissioner of Commercial Taxes

Aerlstans,GsmfltslqnPr of
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